ALARKO GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

BILANGO (TL)
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

VARLIKLAR

Dénen Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

- Ticari Alacaklar

- lligkili Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektéru Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Stoklar

Canl Varliklar

Diger Dénen Varliklar

(Ara Toplam)

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar ve
Durdurulan Faaliyetler

Duran Varliklar

Ticari Alacaklar

Finans Sektéru Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Finansal Yatirimlar

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Canl Varliklar

Yatirrm Amach Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Ertelenmis Vergi Varliklari

Diger Duran Varlklar

TOPLAM VARLIKLAR

ALGYO
Bagimsiz Denetim'den
Gegmis Gecmis
Dipnot

Referanslar 30.06.2009 31.12.2008
157.491.578 170.468.935
6 25.561.802 21.794.148
7 86.141.406 83.675.564
2.970.554 6.520.867
10 305.982 612.119
37 2.664.572 5.908.748
12 0 0
11 20.377 18.422
13 42.046.094 58.132.569
14 0 0
26 751.345 327.365
157.491.578 170.468.935
34 0 0
0 0
38.298.038 36.767.361
10 0 0
12 0 0
11 0 0
7 1.682.122 971.172
16 0 0
14 0 0
17 36.598.214 35.774.248
18 12.018 15.744
19 5.684 6.197
20 0 0
35 0 0
26 0 0
195.789.616 207.236.296



YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Yukuimliiliikler

Finansal Borglar

Diger Finansal YikidmlGltikler

Ticari Borglar

- lligkili Taraflara Borglar

- Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tagvik ve Yardimlari

Borg Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikumlultkler

(Ara Toplam)

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara
iligkin YUkamlltkler

Uzun Vadeli Yiikiimlulukler

Finansal Borglar

Diger Finansal YikimlGltikler

Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tagvik ve Yardimlari

Borg Karsiliklar

Kidem Tazminati Karsiligi

Ertelenen Vergi Yukimltliga

Diger Uzun Vadeli Yukimlilikler

OZSERMAYE

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmig Sermaye

Sermaye Duzeltmesi Farklari
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi ihrag Primleri

Deger Artis Fonlar

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kéardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar/Zararlari

Net Donem Kar/Zarari

Azinlhk Paylari

TOPLAM OZSERMAYE VE YUKUMLULUKLER

37
10
11
12
21
22
26

34

10
11
12
21
22
24
35
26

27
1ve 27

27
27

27
27

8.648.006
0

0
1.240.074
1.191.321
48.753
230.820

0

0

662.963
6.514.149
8.648.006

129.662

O OO oo oo

129.662

187.011.948

10.650.794
54.712.578
0

1.076.541
439.631

0

1.218.802
115.397.030
3.516.572

195.789.616

24.337.706
0

0
2.033.101
1.474.100
559.001
1.973.273
0

0

666.893
19.664.439
24.337.706

114.163

O OO O oo o

114.163

182.784.427

5.490.100
54.712.578
0
1.076.541
(271.318)
0
864.630
95.102.525
25.809.371

207.236.296



